esse doctrine. e. lxxxij. L.

Quis deus et una in trinitate persona: auctoritatis probatur. c. xciiij. A. B.

Si quis spiritus sanctus dixerit patrem aut filium anathema sit. Ita in spiritus sanctus creatus (thema sit. c. xxix. B. deus est sicut in deum patrem et filium. c. xxxj. L. in fi. c. lxxxj. A. c. xciiij. A.

Si quis dixerit non adorandum spiritus sanctum ab omni creatura sicut filium et patrem: anathema sit. Cum pater et filio unus est verus deus (c. xxix. D. non minor nec tertius deus. e. xcix. § §.

Equalis est patri et filio manens in patre et filio: et tertius in trinitate persona. iij. L.

Contra eos qui spiritus sanctum minorem aut ministralem magis quam deum pronuntiant. vj. L.

Non est pater nec filius: sed patris et filii spiritus: patri et filio coequalis et ad trinitatis personam unitatem. xxxviii. L. S.

Qui negat spiritus sanctum non esse patris et filii plenus est imbecillo spiritu: et vacuus est spiritus sancto. c. xcix. § §.

Uniformiter ad patrem et filium dicitur: quia pater et filii spiritus est. xxxviii. §.

Equaliter de patre et filio procedit: quia patris et filii communio appellatur. xxxviii. S.

Non habet proprium et equaliter a patre et filio procedit. xxxviii. L.

Ideo neque genitus neque ingenuus dicitur. xxxviii. Simul procedit a patre et filio ad sanctificationem creaturam. Ibidem.

Verus est deus non genitus non ingenuus: non creatus neque factus: de patre procedens et filio: patris et filii spiritus: semper patri et filio coeternus. c. xxv. A. c. xxix. A.

Non est minor filio aut patre. c. xix. L. c. xxxij. D.

Si quis dixerit spiritus sanctum facturam aut per filium factum: anathema sit. c. xxix. L.

Si quis non dixerit spiritus sanctum de patre esse verum ac proprie sicut filius de divina substantia et deum verum: anathema sit. Ibidem.

A patre et filio procedens per omnia equalis est natura: voluntate: potentia et eternitate. e. xcj. L.

Si quis de patre et filio bene senserit: de spiritu sancto non recte habuerit hereticus est. c. xxix. D.

Modo pater conceptio christi dicatur. Quia inquit: non ideo quasi subiecit (c. lxxxj. D. creatus aut servus esse credendum est. c. lxxxiiij. B.

Cur sanctificatio spiritus sancti attribuitur. xcvi. B.

Augebat apostolis sapientiam: et confirmabat constantiam Ideo in specie ignis (tia. c. lxxxv. D. L. §.

super singulos sedit. e. lxxxv. L. c. lxxxvij. B.

Sicut multo pleni apostoli in adventu spiritus sancti

credebant: ita et nunc electi inebriantur. Cur non dabantur discipulis nisi (c. lxxxv. S. glorificato christo. e. lxxxvj. A. c. lxxxvij. A.